
  

２０２３年 8 月吉日 

関東身体障がい者水泳連盟 

 会長 山崎 泰広 

２０２３ 関東パラ水泳記録会 実行委員会 

委員長 江島 大佑 

２０２３ 関東パラ水泳記録会の広告掲載についてのお願い 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より障がい者スポーツへのご理解ならびに多大なるご支援を頂き、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、本連盟は、関東の身体障がい者が大会を通じて、自己の有する能力に挑戦しまたお互いの交流
を深め、社会へ参加する意欲を大いに喚起するとともに、障がい者のスポーツ振興を図り、広く市民に
ボランティアや応援の参加を呼びかけ、障がい者への理解をふかめることを目的として、標記の大会を下記
により開催を計画しております。 

つきましては、本大会の趣旨をご理解頂き、特段のご高配と広告のご掲載を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．開 催 日 ２０２３年１０月１５日（日） 

２．場  所 国士舘大学 温水プール 

 東京都世田谷区若林４丁目３２-５ 

 

３．参 加 者 関東地区及び周辺地域の身体障がい者、知的障がい者選手 約２００名 

 東京都内外競技役員 約６０名、 ボランティア 約５０名 

４．広告内容 プログラムへの広告掲載（白黒）にご協力をお願いいたします。 

【広告料金】 Ａ４サイズ ３０，０００円 
 Ａ４ 1/2 サイズ １５，０００円 
 Ａ４ 1/4 サイズ ８，０００円 

５．申 込 先                      ２０２３ 関東パラ水泳記録会 実行委員会 

 E-mail：KSFD.swim.meet@gmail.com   

締め切り ：２０２３年８月１８日（金）までにお願い致します 

６．振 込 先 銀 行 名 ：ゆうちょ銀行 

口座番号 ：10150-91325891 

 口 座 名 ：関東身体障がい者水泳選手権大会 

※他銀行より振り込む場合 

店名:018 店番:018 預金種目:普通預金 口座番号:9132589 


